
Přízemní apartmán na prodej v Calahondě, Mijas 255 150 - 525 000 €
Reference: R4688305  Bedrooms: 1 - 2  Bathrooms: 1 - 2  Build Size: 56m  - 102m  Terrace: 10m  - 112m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Calahonda

Stále máme na prodej 37 nemovitos3, které se skládají z apartmánů s 1 a 2 ložnicemi. Výstavba bude zahájena na
začátku roku 2025 a dokončena v létě 2027.

Tyto nemovitosti jsou jedinečné díky tomu, že;
- Jsou skvělou inves>cí, neboť se jedná o turis>cké apartmány se správcovskou společnos3 na místě, pokud by si je
kupující přáli pronajímat
- Lokalita se nachází v pěší vzdálenos> od nepřeberného množství zařízení, více než 40 restaurací, pláží, zdravotnického
střediska a pouhých 25 minut jízdy od letiště v Malaze.
- V sousedství se nachází úžasný Padel a sportovní klub, jehož součás3 je oblíbená restaurace Heaven a wellness
centrum. Posilovna nabízí jednorázovou platbu za doživotní členství (včetně 4 VIP vstupů).
- Komunita bude uzavřená s velkým společným bazénem, putting greenem a středomořskými zahradami
- Každá nemovitost se prodává s kompletně vybavenou kuchyní, porcelánovou dlažbou, dvojitým zasklením a
klimatizací teplá/chladná (aerotermina)
- V ceně je zahrnuto podzemní parkovací stání

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Severní 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Městský 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Investice 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Calahondě, Mijas
	255 150 - 525 000 €
	Costa del Sol, Calahonda
	Features:


